
19
61

  
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br 
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão: 000040/2010, de 31 de agosto de 2010. 
 
 
Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 000040/2010, consoante 
ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s): 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA.                                                                  00001-00002-00003-00004-00005-00006-00007-00008-
00010-00012-00013-00014-00015-00016-00017-00020-
00021-00023-00029-00030-00031-00032-00033-00034-
00035-00036-00038-00039-00040-00041-00042-00043-
00044-00045-00046-00047-00048-00049-00050-00051-
00052-00053-00054-00055-00057-00059-00060-00061-
00062-00063-00064-00065-00067-00068-00069-00070-
00071-00072-00073-00074-00076-00077-00078-00079-
00080-00081-00082-00083-00084-00086-00087 

R$   15.865,16(QUINZE MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS Centavos) 

DRAEGER COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME                                                              00009-00011-00018-00019-00022-00024-00025-00026-
00027-00028-00037-00056-00058-00066-00075-00085-
00088-00089-00090-00091-00092 

R$   7.517,91(SETE MIL E QUINHENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E UM Centavos) 

  

 
 
 
 

BENEDITO NOVO, SC, 15 de setembro  de 2010. 
 

 
 

MARCIEL RODRIGO KOSLOWSKI 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19
61

  
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO 
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC 
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br 
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br   
 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão: 000040/2010, de 31 de agosto    de 2010. 

 
 
Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e, restando ainda presente o interesse na 
contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento de que se cogita em favor 
da(s) empresa(s): 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA.                                                                  00001-00002-00003-00004-00005-00006-00007-00008-
00010-00012-00013-00014-00015-00016-00017-00020-
00021-00023-00029-00030-00031-00032-00033-00034-
00035-00036-00038-00039-00040-00041-00042-00043-
00044-00045-00046-00047-00048-00049-00050-00051-
00052-00053-00054-00055-00057-00059-00060-00061-
00062-00063-00064-00065-00067-00068-00069-00070-
00071-00072-00073-00074-00076-00077-00078-00079-
00080-00081-00082-00083-00084-00086-00087 

R$   15.865,16(QUINZE MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO Reais E DEZESSEIS Centavos) 

DRAEGER COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME                                                              00009-00011-00018-00019-00022-00024-00025-00026-
00027-00028-00037-00056-00058-00066-00075-00085-
00088-00089-00090-00091-00092 

R$   7.517,91(SETE MIL E QUINHENTOS E DEZESSETE Reais E NOVENTA E HUM Centavos) 

  

 
 
 
 
      BENEDITO NOVO, SC, 16 de SETEMBRO de 2010.  
 
 
 

HARRY DALLABRIDA 
Prefeito Municipal em Exercício 

 


